МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯШКОЛА№ 9

ПРИКАЗ

15.03.2025 №Ш9-13-303/5
г. Сургут

Об итогах межшкольной городской олимпиады
по английскому языку для учащихся 4 –х классов
в 2024/2025 учебном году

На основании приказа от 11.03.2025г.Ш9-13-281/5 «О проведении межшкольной
городской олимпиады по английскому языку для учащихся 4 –х классов в 2024/2025
учебном году», протокола заседания жюри от 15.03.2025г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров межшкольной городской
олимпиады по английскому языку согласно приложениям 1, 2.

2. Сирачитдиновой Г.М., заместителю директора по УВР, информировать
образовательные учреждения об итогах конкурса согласно приложению.

3. Наградить победителей, призеров и участников конкурса 17.03.2025 г.
дипломами в электронной форме.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сирачитдинову Г.М.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00F1B6007731D029F3ED22BA889EF57D6F
Владелец:
Дорохина Елена Николаевна
Действителен: с 28.12.2023 по 22.03.2025

Е.Н. Дорохина

Приложение 1 к приказу
от 15.03.2025 года №Ш9-13-303/5

Список победителей и призеров межшкольной городской олимпиады по
английскому языку для учащихся 4 –х классов в 2024/2025 учебном году

№
п/п

Ф.И. учащегося класс Образовательное
учреждение

ФИО руководителя Победитель
/призёр

1 Итрин Максим
Андреевич

4В МБОУ СОШ№ 10
с УИОП

Карпенко Юлия
Юрьевна

победитель

2 Ишбаева Юлия
Рустамовна

4Д МБОУ гимназия
имени
Ф.К.Салманова

Чернакова Марина
Петровна

призер

3 Быба Александр
Антонович

4Б МБОУ СОШ№ 10
сУИОП

Телегина Анна
Витальевна

призер

Приложение 2 к приказу
от 15.03.2025 года №Ш9-13-303/5

Список участников межшкольной городской олимпиады по английскому языку
для учащихся 4 –х классов в 2024/2025 учебном году

№
п/п

Ф.И. учащегося класс Образовательное
учреждение

ФИО руководителя

1. Савельев Александр
Александрович

4Б МБОУ НШ
«Прогимназия»

Евстафиади Кристина
Юрьевна

2. Штейнке Анастасия
Константиновна

4А МБОУ гимназия №2 Озерова Маргарита
Александровна

3. Роот Эрнест Евгеньевич 4Б МБОУ гимназия имени
Ф.К.Салманова

Чернакова Марина
Петровна

4. Головина Татьяна
Владимировна

4Б МБОУ НШ
«Прогимназия»

Фомина Любовь
Михайловна

5. Кузьменко Александр
Антонович

4Б МБОУ СОШ№ 46 с
УИОП

Акулинина Дарья
Алексеевна

6. Погорелов Дмитрий
Сергеевич

4В МБОУ «Перспектива» Хлебникова Алла
Петровна

7. Давиденко Максим
Николаевич

4Б МБОУ СШ№ 9 Абкадырова Зульфия
Мухаматовна

8. Хмелева Любовь
Дмитриевна

4Б МБОУ СШ 12 Лясковская Елизавета
Захаровна

9. Акулов Богдан Евгеньевич 4А МБОУ «Перспектива» Байназарова Гульназ
Мухтаровна

10. Сангвинов Аюб Акмалович 4Г МБОУ СОШ№8 Дробинюк Влада
Дмитриевна

11. Фомин Никита Сергеевич 4К МБОУ СОШ№45 Медвежева Оксана
Петровна

12. Плетёная Виктория
Викторовна

4В МБОУ гимназия
«Лаборатория
Салахова»

Пономарева Виктория
Сергеевна

13. Постовалова Марьяна
Владимировна

4Б МБОУ лицей 3 Алтынбаева Эльмира
Витальевна

14. Усолов Илья Сергеевич 4Д МБОУ лицей №1 Харитонова Ольга
Борисовна

15. Рябых Злата
Владиславовна

4В МБОУ СОШ№32 Мальцева Людмила
Юрьевна

16. Сорокин Павел
Александрович

4А МБОУ СШ№31 Борзенко Юлия
Сергеевна

17. Якупов Родион
Ильнурович

4Г МБОУ лицей №1 Римова Элина
Александровна

18. Ишмеев Рафаэль
Маратович

4А МБОУ СОШ№44 Банщикова Надежда
Георгиевна

19. Коротин Дмитрий
Антонович

4Б МБОУ СОШ№5 Позут Анна Сергеевна

20. Темирханов Ислам
Владикович

4Г МБОУ СОШ№29 Петрова Анжела
Геннадьевна

21. Владимиров Богдан
Валерьевич

4В МБОУ СОШ№32 Саркарова Мария
Владимировна

22. Покосовская Анастасия 4Д МБОУ СОШ№22 Кирюхина Галина

Николаевна имени Г.Ф.
Пономарева

Григорьевна

23. Праведный Степан
Евгеньевич

4Г МБОУ «Сургутская
технологическая
школа»

Тулякова Валентина
Владимировна

24. Сайфуллаева Кистаман
Хасбулатовна

4Г МБОУ СОШ№25 Тлеубаева Валерия
Владимировна

25. Гаянов Тимерлан
Салаватович

4Д МБОУ СОШ№29 Горевая Ангелина
Сергеевна

26. Слободянюк Илья
Антонович

4С МБОУ лицей имени
генерал-майора
Хисматулина В.И.

Науменко Надежда
Павловна

27. Трофимова Маргарита
Николаевна

4Б МБОУ гимназия №2 Хайрушева Айгуль
Тохмииловна

28. Хазиев Назар Русланович 4А МБОУ СОШ№18 им.
В.Я. Алексеева

Первухина Римма
Вагифовна

29. Лапотентов Тимофей
Сергеевич

4В МБОУ СОШ№19 Аносова Ольга Юрьевна

30. Бреусенко Арсений
Александрович

4Д МБОУ «Сургутская
технологическая
школа»

Могильная Александра
Юрьевна

31. Симченко Ева Евгеньевна 4С МБОУ СШ№ 9 Плаксина Ольга
Владимировна

32. Аничкин Иван Андреевич 4Б МБОУ СШ 12 Лясковская Елизавета
Захаровна

33. Андрух Ольга Сергеевна 4А МБОУ СОШ№24 Никитина Светлана
Ивановна

34. Якуба Ксения Евгеньевна 4Е МБОУ лицей имени
генерал-майора
Хисматулина В.И.

Галина Лилия
Фидияновна

35. Аринушкин Артем
Алексеевич

4Б МБОУ СОШ№18 им.
В.Я. Алексеева

Сидоркина Ксения
Олеговна

36. Лисаков Иван
Александрович

4Г МБОУ СОШ№3 Сулейменова Варвара
Юрьевна

37. Штейнбах Артём Олегович 4Д МБОУ СОШ№1 Абзалова Бэлла
Павловна

38. Любченко Екатерина
Андреевна

4В МБОУ СОШ№15 Садыгова Самира
Абульфазовна

39. Скутырлов Даниил
Сергеевич

4А МБОУ СОШ№24 Кузнецова Карина
Сергеевна

40. Гром Алексей Евгеньевич 4В МБОУ СОШ№1 Алиева Гунель
Муталлим кызы

41. Чамалаева Малика
Кадырбековна

4А МБОУ СОШ№26 Марковенко Екатерина
Андреевна

42. Борис Сергей
Владимирович

4Г МБОУ СОШ№ 5 Позут Анна Сергеевна

43. Гарипов Эмирхан
Вадимович

4А МБОУ СОШ№45 Жукова Анастасия
Сергеевна

44. Чернова Есения Денисовна 4Ж МБОУ СШ№31 Борзенко Юлия
Сергеевна

45. Гарапцьо Василиса
Ростиславовна

4Г МБОУ СОШ№25 Шарипов Дмитрий
Мухидинович

46. Потапов Александр
Евгеньевич

4А МБОУ СОШ№8 Дробинюк Влада
Дмитриевна

47. Панкратова Елизавета
Владимировна

4А МБОУ СОШ№3 Лахтина Екатерина
Анатольевна

48. Агеев Григорий
Владимирович

4Б МБОУ СОШ№26 Аббасова Сева Ниязовна